ARMANDO 	TS FILHO
Secretário d 	dministração

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA „
ESTADO DO PARANÁ 	 NW\

"A Capital da Amizade" 	 UMUARAMA  MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 239/2009

Revogar a Portaria n° 180, de 02 de abril de 2007, que
designou a servidora ADRIANI PINESSO PESSOA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Revogar a Portaria n° 180, de 02 de abril de 2007, que
designou a servidora ADRIANI PINESSO PESSOA, portadora da Cédula de
Identidade RG n° 4.253.988-0-SSP-PR, ocupante do cargo de provimento
efetivo de Professõra, com 02 (dois) períodos, um com nomeação em 01 de
julho de 1991 e outro com nomeação em 01 de março de 1995, sob o regime
Estatutário, lotada na Secretaria de Desenvolvimento Social, para
desempenhar a função de Coordenadora da Educação Infantil da Diretoria de
Educação, a contar de 01 de fevereiro de 2009.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor 	a de sua publicação.
. 	• 	. • 	PAÇO MUNICIPAL, aos 16 de fj'eri • de 2009

• õrË..A.:2LNits)

DE N.° 2,(5

UMUARAMA,
Or .; 	_

y!§/ÃO DE,§fdlyiçop GERAI$,E PATRIMÔNIO
, , • N2

	00000001
	00000002